
IP.IZ.271.8.2023.IBK  

  

Skoroszyce, dnia 16.10.2023 r.  
Zamawiający: 
Gmina Skoroszyce 
ul. Powstańców Śl.17 
48-320 Skoroszyce 
 

- do wszystkich Wykonawców biorących udział w  postępowaniu  - 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. : „Remont drogi w miejscowości 
Makowice” 

Na podstawie art. 253 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 z dnia 16.08.2022 z późn.zm.) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o: 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie następujących kryteriów oceny ofert, 
określonych w SWZ: 
1) cena – 60 pkt, 
2)gwarancja – 40 pkt. 
 
Wybrana została oferta nr 3, złożona przez firmę:  
 
Protect Building Łukasz Mikoda, ul. Ozimska 1F, 46-053 Lędziny, NIP: 754-257-18-2, która została 
uznana za ważną i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium:  
Cena całkowita brutto (zł) – 60,00 pkt; w kryterium: gwarancja – 40 pkt 
Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 2 048 571,63 PLN (słownie: dwa 
miliony czterdzieści osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden złotych 63/100) oraz podał okres 
gwarancji 60 miesięcy. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 
 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
nazwa i adres, NIP 

Liczba punktów w kryterium 
Łączna 
liczba 

punktów 

cena (brutto) zł / 
l. punktów 

(60) 

Okres gwarancji / 
liczba punktów 

zgodnie z pkt. 22 
SWZ 

1. 
EKO-PROBUD Sp. z o.o.  

ul. Rolna 1, 47-320 Gogolin 
NIP:1990121707 

2 066 141,01 zł /  
99,15 pkt 

60 miesięcy / 40 pkt  99,49 

2. 
P.U.H.”DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

NIP:5751383487 

2 120 808,93 / 
57,96 pkt 

60 miesięcy / 40 pkt 97,96 

3. 
Protect Building Łukasz Mikoda, 
ul. Ozimska 1F, 46-053 Lędziny 

NIP:7542571820 

2 048 571,63 / 
60,00 pkt 

60 miesięcy / 40 pkt  100,00 

4. 

Transport Towarowy Ryszard Biela, 
Sidzina, ul. Grodkowska 1, 48-320 

Skoroszyce 
NIP: 7531130259 

2 339 283,84 / 
52,54 pkt 

60 miesięcy / 40 pkt  92,54 

5. 
PD TRAKT Sp. zo.o. Sp.k. 

ul. Matejki 1, 46-200 Kluczbork 
NIP: 7510000557 

2 319 410,39 / 
52,99 pkt 

60 miesięcy / 40 pkt  92,99 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 



IP.IZ.271.8.2023.IBK  

Oferta Wykonawcy: Protect Building Łukasz Mikoda, ul. Ozimska 1F, 46-053 Lędziny, 
NIP:7542571820, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ, nie 
podlega odrzuceniu, a składający ją Wykonawca nie podlega wykluczeniu.  
 
Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, otrzymując najwyższą liczbę punktów. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 
IX PZP. 
 
 

     
        Wójta Gminy Skoroszyce 

             Barbara Dybczak  
                                …………………………… 

                   Podpis Kierownika Zamawiającego  
                    lub osoby upoważnionej   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
wszyscy wykonawcy 
 
Informację niniejszą zamieszcza się  
na stronie internetowej prowadzonego postępowania  
Zamawiającego w dniu 17.10.2023 r.         


